ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о введении единого корпоративного стиля коммуникаций
Г. Сургут                                                                                               11 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях формирования единого корпоративного имиджа, повышения качества взаимодействия с клиентами и партнерами, а также совершенствования внутреннего документооборота
 приказываю:
1. Внедрить в ООО «Вершки-корешки» единый корпоративный стиль коммуникаций.
1. Утвердить «Гайдлайн корпоративного стиля», разработанный отделом маркетинга и HR.
1. Обязать всех сотрудников компании использовать утвержденные шаблоны писем, отчетов, презентаций и электронных подписей.
1. Отделу HR совместно с отделом PR организовать обучение персонала правилам корпоративного стиля.
1. Руководителям подразделений обеспечить контроль соблюдения сотрудниками установленных стандартов.
1. Все обращения к клиентам и партнерам должны соответствовать принципам официальности, корректности и единообразия.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ

№ 39/В

о введении единого корпоративного стиля коммуникаций

Г. Сургут                                                                                               11 сентября 2027 года

В целях формирования единого корпоративного имиджа, повышения качества

взаимодействия с клиентами и партнерами, а также совершенствования внутреннего

документооборота

приказываю:

1.

Внедрить в ООО «

Вершки

-

корешки

» единый корпоративный стиль коммуникаций.

2.

Утвердить «Гайдлайн корпоративного стиля», разработанный отделом маркетинга и

HR.

3.

Обязать всех сотрудников компании использовать утвержденные шаблоны писем,

отчетов, презентац

ий и электронных подписей.

4.

Отделу HR совместно с отделом PR организовать обучение персонала правилам

корпоративного стиля.

5.

Руководителям подразделений обеспечить контроль соблюдения сотрудниками

установленных стандартов.

6.

Все обращения к клие

нтам и партнерам должны соответствовать принципам

официальности, корректности и единообразия.

7.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ  № 39/В   о введении единого корпоративного стиля коммуникаций     Г. Сургут                                                                                               11 сентября 2027 года   В целях формирования единого корпоративного имиджа, повышения качества  взаимодействия с клиентами и партнерами, а также совершенствования внутреннего  документооборота       приказываю:   1.   Внедрить в ООО « Вершки - корешки » единый корпоративный стиль коммуникаций.     2.   Утвердить «Гайдлайн корпоративного стиля», разработанный отделом маркетинга и  HR.     3.   Обязать всех сотрудников компании использовать утвержденные шаблоны писем,  отчетов, презентац ий и электронных подписей.     4.   Отделу HR совместно с отделом PR организовать обучение персонала правилам  корпоративного стиля.     5.   Руководителям подразделений обеспечить контроль соблюдения сотрудниками  установленных стандартов.     6.   Все обращения к клие нтам и партнерам должны соответствовать принципам  официальности, корректности и единообразия.     7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)